
ВИСНОВОК 
 

постійної комісії обласної ради з питань 

розвитку інфраструктури та житлово-комунального господарства 

 

18.12.2019    м. Черкаси      № 25/1 

 

Про внесення змін до Програми розвитку  

автомобільних доріг загального користування  

Черкаської області на 2019-2022 роки 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань розвитку інфраструктури та житлово-комунального господарства 

розглянула проект рішення «Про внесення змін до Програми розвитку 

автомобільних доріг загального користування Черкаської області на 2019-

2022 роки». 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови обласної державної 

адміністрації Боднара Р.М. постійна комісія вирішила: 

 

рекомендувати розглянути проект рішення обласної ради «Про внесення 

змін до Програми розвитку автомобільних доріг загального користування 

Черкаської області на 2019-2022 роки»  на пленарному засіданні сесії обласної 

ради. 

 

 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                               В. КОКОДЗЕЙ 

 

 

 

 

 

 

 



 

ВИСНОВОК 
 

постійної комісії обласної ради з питань 

розвитку інфраструктури та житлово-комунального господарства 

 

18.12.2019    м. Черкаси      № 25/2 

 

 

Про внесення змін до рішення обласної ради  

від 18.12.2018 № 28-20/VII «Про обласний  

бюджет Черкаської області на 2019 рік» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань розвитку інфраструктури та житлово-комунального господарства 

розглянула проект рішення «Про внесення  змін  до  рішення  обласної  ради  

від 18.12.2018 № 28-20/VII «Про обласний бюджет Черкаської області на 2019 

рік». 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника директора 

Департаменту фінансів облдержадміністрації Митюк Т.С. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проект рішення «Про внесення  змін  до  рішення  обласної  

ради  від 18.12.2018 № 28-20/VII «Про обласний бюджет Черкаської області на 

2019 рік» та рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради.     

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                               В. КОКОДЗЕЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ВИСНОВОК 
 

постійної комісії обласної ради з питань 

розвитку інфраструктури та житлово-комунального господарства 

 

18.12.2019    м. Черкаси      № 25/3 

 

 

Про обласний бюджет Черкаської області на 2020 рік 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань розвитку інфраструктури та житлово-комунального господарства 

розглянула проект рішення «Про обласний бюджет Черкаської області на 2020 

рік». 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника директора 

Департаменту фінансів облдержадміністрації Митюк Т.С. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проект рішення «Про обласний бюджет Черкаської області 

на 2020 рік» та рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради.     

 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                                В. КОКОДЗЕЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ВИСНОВОК 
 

постійної комісії обласної ради з питань 

розвитку інфраструктури та житлово-комунального господарства 

 

18.12.2019    м. Черкаси      № 25/4 

 

 

Про план роботи Черкаської обласної ради на 2020 рік 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань розвитку інфраструктури та житлово-комунального господарства 

розглянула проект рішення «Про план роботи Черкаської обласної ради на 

2020 рік». 

Заслухавши та обговоривши інформацію головного спеціаліста 

організаційного відділу виконавчого апарату обласної ради Капралова Ю.Г. 

постійна комісія вирішила: 

 

підтримати проект рішення «Про план роботи Черкаської обласної ради 

на 2020 рік» та рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради.     

 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                                 В. КОКОДЗЕЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ВИСНОВОК 
 

постійної комісії обласної ради з питань 

розвитку інфраструктури та житлово-комунального господарства 

 

18.12.2019    м. Черкаси      № 25/5 

 

 

Про звернення керівників філії  

ДП «Черкаський облавтодор»  

ВАТ ДАК «Автомобільні дороги  

України» щодо її реорганізації 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», частині першої ст.. 32 Регламенту обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісії обласної 

ради з питань розвитку інфраструктури та житлово-комунального 

господарства заслухала  звернення керівників філії ДП «Черкаський 

облавтодор» ВАТ ДАК «Автомобільні дороги України» щодо її реорганізації.  

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника директора 

Департаменту інфраструктури, розвитку та утримання мережі автомобільних 

доріг загального користування місцевого значення Синільника С.А. постійна 

комісія вирішила: 

 

інформацію про звернення керівників філії ДП «Черкаський 

облавтодор» ВАТ ДАК «Автомобільні дороги України» щодо її реорганізації   

взяти до відома. 

 

 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                                 В. КОКОДЗЕЙ 

 


